
令和５年１０月２０日

宮古島市立鏡原中学校

ＰＴＡ常任委員 各位

宮古島市立鏡原中学校

PTA会長 新里 貴彦

校 長 濱川 成共

（公印省略）

令和５年度「第３回ＰＴＡ常任委員会」の開催について（お知らせ）

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本 PTA 活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、令和５年度「第３回ＰＴＡ常任委員会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、ご出席の程よろしくお願

いいたします。

記

１ 日 時 令和５年１０月２７日（金）午後６時３０分開始

２ 場 所 本校図書館

３ 議 題 （１）「第46回菊まつり」環境整備作業等について

(２）「第65回沖縄県PTA研究大会宮古大会」につ

いて

（３）その他

４ その他 終了後、各専門部の話し合い


